dello stato di manutenzione dell’immobile , dei lavori necessari per la fruizione e 
l’ammodernamento dell’edificio, a giudizio del sottoscritto il più probabile valore 
dell’immobile oggetto di valutazione, determinato secondo la Stima del Valore di mercato 
in euro  66.000,00 (sessantaseimila/00)  

Brossasco, li 03/07/2025          
            Il Tecnico redattore 

Geom. Andrea Margaria 
Allegati: 

- Visure catastali; 
- Planimetrie catastali; 

Direzione Provinciale di Cuneo 

Ufficio Provinciale - Territorio

Servizi Catastali